
679 HA Industri till Uddevalla sjukhus

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Stannar inte vid hållplatserna Överby -

Kvarntorp.

b Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 15 dec 2019 - 12 dec 2020
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HÅLLPLATSER

HA Industri0

Mellanvägen1

Stallbacka terminal2

Mellanvägen3

Överby*

Nybergskulla*

Hult*

Skogshöjdsvägen*

Båbergsbacken*

Kvarntorp*

Trestad center väg 4416

Grunnebo18

Lilla Almås19

Gundlebovägen20

Mossen20

Frigård22

Hedetorpet väg 4423

Väne Ryr24

Örbacka25

Högslid26

Övre Bräcke27

Fagerhultsvägen29

Grindhult30

Raknebo30

Salekärr31

Ängebacken32

...
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SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050505

060606

070707

080808

090909

101010

111111

121212

131313

141431b14

15151615

161616

171717

181818

191919

202020

212121

222222

232323


